

Lindeborgh Holding ApS

Kærsangervej 38, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 28 76 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Peter Lindeborgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindeborgh Holding ApS Kærsangervej 38 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 28 76 82
	Stiftet: 6. december 2004
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lindeborgh
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	FP & PL Invest ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.242.621 mod 393.429 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.120	-6.425
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.244.304	379.044
Andre finansielle indtægter	5.000	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-563	-120
Resultat før skat	3.242.621	397.499
Skat af årets resultat	0	-4.070
Årets resultat	3.242.621	393.429
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.244.304	-460.956
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	248.317	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.615
Disponeret i alt	3.242.621	393.429

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.224.475	6.980.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.224.475	6.980.171
Anlægsaktiver i alt	9.224.475	6.980.171
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	506.250	506.250
Tilgodehavender i alt	506.250	506.250
Likvide beholdninger	61.623	67.376
Omsætningsaktiver i alt	567.873	573.626
Aktiver i alt	9.792.348	7.553.797

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.224.475	3.980.171
4 Overført resultat	2.686.623	2.438.306
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Egenkapital i alt	9.786.098	7.543.477
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4.070
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	10.320
Gældsforpligtelser i alt	6.250	10.320
Passiver i alt	9.792.348	7.553.797

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	3.000.000	3.000.000		
Kostpris 31. december 2019	3.000.000	3.000.000		
Værdiregulering 1. januar 2019	3.980.171	4.441.127		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.244.304	379.044		
Udbytte	-1.000.000	-840.000		
Opskrivninger 31. december 2019	6.224.475	3.980.171		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.224.475	6.980.171		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lindeborgh Holding ApS
FP & PL Invest ApS, Holbæk	20 %	46.122.374	16.221.512	9.224.475
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			3.980.171	4.441.127
Resultatandel			2.244.304	-460.956
			6.224.475	3.980.171
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			2.438.306	2.583.921
Årets overførte overskud eller underskud			248.317	-145.615
			2.686.623	2.438.306

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	850.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>1.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset selvskylnerkaution, med hæftelsesbeløb t. kr. 1.600, for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Kapitalandele i associeret virksomhed er pantsat til sikkerhed for eget og associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet udbytteerklæring til sikkerhed for eget og associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Tredjemænd har stillet sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.
